
 

Warszawa, dnia 13.08.2021 r. 
 
 
 

/Wykonawcy w postępowaniu/ 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  

trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę  1 sztuki samochodu 
osobowego typu PICKUP z napędem 4x4 i 1 sztuki samochodu  
osobowego typu SEDAN z automatyczną skrzynią biegów– nr ref. 
sprawy ZP/12/21  

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 6 – ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji na dostawę 1 sztuki samochodu osobowego typu PICKUP z 

napędem 4x4 i 1 sztuki samochodu osobowego typu SEDAN z automatyczną skrzynią 

biegów– nr ref. sprawy ZP/12/21, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści 

SWZ: 

 

Dotyczy Części nr 1: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Czy dopuszczają Państwo żeby w samochodzie typu pick-up 4x4 : 

-tylne szyby miały fabrycznie przepuszczalność na poziomie ok. 20% czyli zaciemnienie na 

poziomie ok 80-82%? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej w skrócie „SWZ”) zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia, (zwanym dalej w 

skrócie „OPZ”) stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, dla Części 1, w pkt I, ppkt 3 .   

Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z zapisami OPZ wymaga aby przejrzystość szyb 

tylnej i tylnych bocznych (dla II rzędu siedzeń) wynosiła minimum 50%, tym samym 

zaciemnienie szyb tylnej i tylnych bocznych na poziomie ok 80-82% spełnia wymagania 

określone przez Zamawiającego. 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Czy dopuszczają Państwo żeby w samochodzie typu pick-up 4x4 : 

-gwarancja na przedział pasażerski na perforację nadwozia 72 m, ale przestrzeń bagażową 

12 m . Gwarancja na perforację nadwozia nie ulega przedłużeniu.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia dla przestrzeni 

bagażowej/ładunkowej na okres wynoszący minimum 12 miesięcy, wskazaną dla Części 1 

w pkt X ppkt. 2 OPZ.   

 



 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Czy dopuszczają Państwo żeby w samochodzie typu pick-up 4x4 : 

- czy silnik może spełniać aktualną normę EURO 6AO czyli w dziedzinie emisji Euro 6d – 

ISC (brak mu FCM) a w dziedzinie standardu OBD spełnia wymagania Euro 6-2.  

Ta norma jest ważna do 31-12-2021 i do tego dnia rejestruje się te samochody bez żadnych 

problemów 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia SWZ zawarte w OPZ, dla Części 1, w 

pkt. XI i w szczególności wymaga, aby silnik pojazdu będącego przedmiotem zamówienia 

spełniał minimalnie normę Euro 6d-ISC-FCM.  Powyższe wymogi Zamawiającego zostały 

określone jednoznacznie i nie budzą wątpliwości.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści samochód 5 osobowy z homologacją ciężarową? Samochody 

pickup zgodnie z przepisami są samochodami ciężarowymi, nie posiadają homologacji jako 

samochód osobowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza pojazd 5 osobowy z homologacją ciężarową - o DMC nie większej 

niż 3500kg (prowadzenie na kategorię prawa jazdy kat. B)  i spełniający pozostałe 

wymagania określone w SWZ i załącznikach do SWZ. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w Rozdziale IV, ust. 1, pkt 6) dla Części nr 1, 

dodając kod CPV „34131000-4- Pikapy”.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1996 cm i mocy 213 KM?  

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia SWZ zawarte w OPZ, dla Części 1, w 

punkcie II ppkt. 2 i 3. Powyższe wymogi Zamawiającego zostały określone jednoznacznie i 

nie budzą wątpliwości. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze srebrnym metalizowanym?  

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia SWZ zawarte w OPZ, dla Części 1, w 

punkcie VIII ppkt. 1. Powyższe wymogi Zamawiającego zostały określone jednoznacznie i 

nie budzą wątpliwości. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 7: 

Czy dopuszczają Państwo żeby w samochodzie typu pick-up 4x4 : 

- klapa zabudowy była podłączona do zamka centralnego i alarmu, a dolna klapa będąca 

integralną częścią samochodu -przestrzeni bagażowej była zamykana na klucz ręcznie , ale 

jej otworzenie nie będzie możliwe dopóki nie otworzy się gó rnej klapy zabudowy, co 

powoduje , że i tak jest zabezpieczona alarmem? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  



 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę dla przestrzeni 

bagażowej/ładunkowej.  

 

Dotyczy Części nr 2: 

Pytanie Wykonawcy nr 8: 

Samochód typu Sedan: 

- gwarancja na perforację nadwozia 144 miesiące (12 lat) bez możliwości przedłużania.  

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia na okres 144 miesięcy (12 lat)  

dla samochodu osobowego typu SEDAN z automatyczną skrzynią biegów.  

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w Rozdziale XVI, w zakresie Części nr 2, ust. 2, 

pkt 4) dla kryterium oceny ofert „okres gwarancji na perforację nadwozia (GN2) podany w 

miesiącach (pełne miesiące)”, w tabeli w kol. 1, wiersz 7, który otrzymuje brzmienie: „132 (11 

lat) i więcej”.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 9: 

Czy dopuszczają Państwo żeby w samochodzie typu sedan: 

- stopień przyciemnienia tylnych szyb wynosił 50% 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia SWZ zawarte w OPZ, dla Części 2, w 

punkcie I ppkt. 5.  
Zamawiający ponadto informuje, że jeżeli fabrycznie wykonane zaciemnienie szyb nie 

powoduje ograniczenia przepuszczalności światła w stopniu wymaganym w OPZ 

(zaciemnienie szyby 95%), należy wykonać zaciemnienie atestowaną folią samochodową, 

zgodnie z treścią pkt I ppkt 5 w zakresie Części nr 2 OPZ. 

Pytanie Wykonawcy nr 10: 

Czy dopuszczają Państwo możliwość wykreślenia z projektu umowy : 

&6 pkt 11. Okres gwarancyjny zostanie przedłużony o czas  upływający od zgłoszenia 

wad/awarii do dokonania ich naprawy.  

Nie jesteśmy jako dealer gwarantem - jest nim Toyota Motor Poland i nie możemy 

podejmować decyzji o przedłużeniu gwarancji. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający podtrzymuje w całości postanowienia SWZ zawarte w projektowanych 

postanowieniach umownych, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. Zapisy w tym zakresie są 

jednoznacznie i nie wymagają wyjaśnienia.  

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy i wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 
1. Rozdział XI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie: 
 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
17.09.2021 r. 



 

 
 
2. Rozdział XIII ust. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie: 
 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 19.08.2021 r .,  
do godziny 12:00. 
 
 
3. Rozdział XIV ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie: 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2021 r., o godzinie 12:30. 
 
 
 
Zamawiający wskazuje ponadto, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a 
treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 
późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  
W związku z tym oferty złożone przez Wykonawców, będą oceniane z uwzględnieniem 
udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień treści SWZ. 
 
 

W imieniu Zamawiającego: 
 

Zastępca dyrektora  
ds. Administracyjno-Finansowych 

Beata Fromeliusz 
 


		2021-08-13T17:56:00+0200
	Beata Fromeliusz




